РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ»

Переулок Больничный, дом 6,

 пгт. Рыбная Слобода, 422650

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК  БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

«МӘГАРИФ  БҮЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ  КАЗНА  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Хастаханә тыкрыгы, 6 нчы йорт,

Балык Бистәсе штп., 422650

Тел.: (8-84361) 2-21-92, факс: (8-84361) 2-21-26. Е-mail: sloboda.ege@rambler.ru, sloboda.filial@mail.ru

             ПРИКАЗ                                                                                                    БОЕРЫК

 № 498 о/д                                                                                          «12» июля  2021 г.

Об  итогах ГИА выпускников 11 классов

Рыбно-Слободского муниципального района

На основании протоколов и анализа результатов ГИА, по итогам организации

и проведения ГИА в 2021 году,  п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить благодарность за организацию и проведение ГИА в ППЭ 4401 без

технических сбоев и нарушений:

-  Халимовой Л.И.,  директору МБОУ «Рыбно-Слободская гимназия №1»,

-  Кашапову Ю.А., Гильмутдинову И.Р., Султанову Р.Р. техническим специалистам

ППЭ 4401,

- Яруллиной Г.И., Власовой Т.А., Хабибуллиной Л.В. руководителям ППЭ 4401.

2. Директорам   МБОУ «Рыбно – Слободская гимназия №1» (Л.И.Халимова),

МБОУ «Рыбно – Слободская СОШ №2» (М.Р.Талалаева), МБОУ «Ново - Арышская

СОШ» (Д.Х.Набиуллин), МБОУ «Масловская СОШ» (Л.В.Спиридонова), МБОУ

«Большеелгинская СОШ» (Г.М.Миннегалиева), МБОУ «Кугарчинская СОШ» (М.М.

Мингарипов), МБОУ «Кутлу-Букашская СОШ» (Н.Ю. Салахиев) рекомендовать

поощрить педагогов, задействованных в проведении ГИА.

3. Объявить благодарность за качественную подготовку выпускников, показавших

высокие результаты по итогам ЕГЭ:

3.1. Закирову Р.Н., директору МБОУ «Больше-Машляковская  СОШ»

(подготовка стобалльника);

3.2. Мингарипову М.Г., директору  МБОУ «Кугарчинская СОШ» ( подготовка 11

высокобалльников);

3.3. Отметить системную работу директоров с претендентами на медаль

Л.И.Халимовой (МБОУ «Рыбно – Слободская гимназия №1»), М.Р.Талалаевой

(МБОУ «Рыбно – Слободская СОШ №2»),   Д.Х.Набиуллина (МБОУ «Ново -

Арышская СОШ»), Л.В.Спиридоновой (МБОУ «Масловская СОШ»), М.М.

mailto:sloboda.ege@rambler.ru

Мингарипова (МБОУ «Кугарчинская СОШ»),  Камалиевой Р.У., (МБОУ

«Биектауская СОШ), Фарзутдинова Р.Х. (МБОУ Шумбутская СОШ»)  -

выпускники 100% подтвердили свои оценки.

4. Методистам отдела образования обобщить и распространять опыт лучших

учителей по подготовке к ГИА.

5. Руководителям общеобразовательных организаций, районной методической

службе проанализировать результаты ГИА, определить мероприятия ,

направленные на повышение качества образования, включив их в план работы

на 2021-2022 учебный год.

6.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя

начальника по учебно-методической работе  МКУ «Отдел образования»

Хайрутдинову Г.Ш.

С приказом ознакомлены: